



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

czwartek, 9 września 2021 r.

156/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! POSZUKIWANI KANDYDACI NA RADNYCH

Trwa nabór do kolejnej, IX kadencji Młodzieżowej Rady Krakowa. Uczniowie krakowskich szkół ponadpodstawowych mogą zgłaszać chęć bycia młodzieżowym radnym do 20 września. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! W SPRAWIE KŁADKI DLA PIESZYCH

Interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa złożyła radna Grażyna Fijałkowska.

Prosi w niej o informację, na jakim etapie jest obecnie przejęcie przez miasto od PKP kładki dla pieszych, która znajduje się obok zbiornika Bagry Wielkie. Radna Fijałkowska chciałaby też wiedzieć, kiedy zostaną wykonane ekrany akustyczne w Starym Bieżanowie. (MB)

[Interpelacje radnych i odpowiedzi na nie](#)

O ROSZCZENIACH W SPRAWIE UŻYTKU

W sprawie zielonych przystanków oraz użytku ekologicznego na Zakrzówku interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa radni Andrzej Hawranek i Łukasz Gibała. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

W SPRAWIE ODŁOWNI DZIKÓW I PRZYJĘTYCH WSKAŹNIKÓW

Kluby radnych złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta Miasta Krakowa.

Pierwszy z nich, autorstwa klubu radnych Kraków dla Mieszkańców, dotyczy ustalenia kierunków działania dla Prezydenta w sprawie utworzenia w Krakowie większej liczby odłowni dla dzików. – Dzięki apelom krakowian i organizacji pozarządowych oraz inicjatywie Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w Tomaszowicach w marcu 2021 r. na terenie Ruczaju pojawiła się pierwsza odłownia dla tych zwierząt. Złapane w ten sposób dziki są wywożone na tereny pozamiejskie. (...) Sygnały o dzikach dochodzą jednak z niemal wszystkich części miasta. To już nie tylko Borek Fałęcki i Ruczaj, ale też Czyżyny czy Bronowice. Z tego powodu zasadnym wydaje się radykalne zwiększenie liczby odłowni, co postuluje Ośrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w Tomaszowicach, odpowiedzialny za krakowskie odłownie – piszą radni w projekcie uchwały według druku nr 2160 i sugerują, że takich pułapek powinno być w Krakowie co najmniej 4-5.

Klub radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska złożył projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie przyjętych wskaźników stosowanych w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego oraz wydawanych warunkach zabudowy. Radni proponują dokonanie niezbędnych analiz w opracowaniach, uchwalonych i obowiązujących miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego oraz w procedowanych postępowaniach o ustalenie warunków zabudowy pod kątem powstawania budynków na wynajem lokali mieszkalnych lub zamieszkania czasowego w postaci najmu instytucjonalnego, gdy tereny te przeznaczone są pod usługi. – W ostatnich dniach dokonana została przez fundusz inwestycyjny transakcja zakupu 132 lokali w budynku wybudowanym na terenach przeznaczonych pod usługi, z przeznaczeniem na przygotowanie mieszkań pod wynajem. Potwierdza to

rozwój nowego trendu na rynku nieruchomości w największych aglomeracjach, w tym w Krakowie – czytamy w uzasadnieniu do projektu uchwały według druku nr 2153. (MB)

[Projekty uchwał](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa